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                                    با دانلود تحقیق در مورد اصول علم مواد  در خدمت شما عزیزان هستیم.این تحقیق اصول علم مواد را با فرمت word و قابل ویرایش و با قیمت بسیار  مناسب برای شما قرار دادیم.جهت دانلود تحقیق اصول علم مواد ادامه مطالب را بخوانید.
    نام فایل:تحقیق در مورد اصول علم مواد
    فرمت فایل:word و قابل ویرایش
    تعداد صفحات فایل:16 صفحه
    قسمتی از  فایل:    
مقدمه:
    برای ادامه حیات و زندگی هر چه بیشتر  انسانها ابتدا باید به تولیدات فرآورده های زندگی از قبیل انواع مواد غذایی و  پوشاک و لزوم درمانی و از همه مهمتر برای بر حذز بودن از خطرات جانی بایستی به  ایجاد پناهگاه پرداخت. آنگاه می توان برای تولید سایر ملزومات جهت برتر کردن زندگی  کمک کرد. 
    به همین منظور شرکت ها و کارخانه هایی  برای تولید مایحتاج زندگی هر چه بیشتر افراد، بطور استاندارد ایجاد شده و و مواد  تولید شده را در اختیار جامعه قرار خواهند داد. البته تولید کالاها می بایستی  براساس و پایه مشخصی صورت گیرد و از طرفی چون رشد فکری افراد جامعه روز به روز رو  به تکامل می باشد در این صورت سعی می شود که از مواهب زندگی بهتری برخوردار بوده و  کوشش می کنند که از بهترین مواد و لوازم زندگی استفاده کنند و نیز انجمن ها و شرکت  های اقتصادی بر مبنای تعداد افراد هر جامعه تولیدات خود را از نظر کمیت و کیفیت  گسترش داده و این عمل نیز بستگی به دستگاههای صنعتی و ابزارآلات بکار برده شده  خواهد داشت و برای بهتر کردن کیفیت مواد و کالا به دستگاههای تولیدی کاملتری نیاز  خواهد بود. بطور کلی ماشین های ابزار در ساخت دستگاههای صنعتی که در تولید لوازم زندگی  انسانها کمک شایانی می کنند، اهمیت بسزایی دارند. 
     
     
     
    معرفی:
    یک ماشین ساده بریا برش میلگرد در  کمترین زمان و با هزینه کم و با یک نیروی بسیار کمتر می توان برای برش میلگرد  استفاده نمود که بیشتر در ساخت کارهای سری به کار رفته و بسیار با صرفه بودن و می  توان سرعت در انجام کار را بالا برد و علاوه بر این دارای این خاصیت نیز می باشد  که هیچی آسیبی به قطعه نمی رساند و باعث پیچش و تنش در طول قطعه نمی شود.
    جنس قطعات:
    لبه برنده قطعه:
    فولاد ابزار:
    انتخاب فولاد ابزار به کاربرد ابزار  بستگی دارد. سختی پذیری، مقاومت سایشی و درجه حساسیت در مقابل انقباض و مقاومت در مقابل  درجه حرارت بازپخت از جمله خواص مهم برای فولاد ابزار هستند. انقباض در اغلب  فولادها می تواند در حین عملیات سخت کردن صورت گیرد. اما فولادهایی وجود دارد که  این انقباض در آنها به اندازه ای جزئی است که ابعاد قطعه قبل از عملیات سخت کردن  می تواند همان اندازه ابعاد نهایی در نظر گرفته شود. از چنین فولادهای بدون انقباض  می توان برای تولید قطعات پرسی پیچیده استفاده کرد.
    به منظور تولید فولادهای ابزار تمیز و  عاری از ناخالصیهای غیر فلزی امروزه اغلب از کوره های قوس الکتریکی استفاده می  شود. همچنین با تغییر شکل گرم خاص و عملیات سطحی ویژه اظ ظاهر گشتن عیوب داخلی و  خارجی جلوگیری خواهد شد، به طوری که از این طریق در عملیات حرارتی ابزار پیچیده،  خطر ایجاد ترک را بتوان به شدت کاهش داد.
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